

God takt og tone i s/m

Jeg tror ikke, at jeg har fundet den endegyldige sandhed om, hvad der er korrekt takt og tone i s/m. Dertil er vi mennesker alt for forskellige. Men dette synspunkt er mit bud på, hvad jeg synes, der er passende inden for s/m.

Af Lone Nii.

Der er mange steder, man kunne begynde, når man vil give et bud på, hvad der er korrekt opførsel indenfor s/m. Jeg har valgt at belyse mine synspunkter om emnet ved at kigge på to steder, hvor det især er nødvendigt med nogle fornuftige færdselsregler. Det ene sted er i SMils lokaler, og det andet sted er til fester.

I SMils lokaler

Her mødes vi alle med en fælles interesse, nemlig at dyrke s/m i et inspirerende miljø, så her må det være nemt at begå sig. Det viser sig dog alligevel, at her er mange uskrevne regler, som man er nødt til at sætte sig lidt ind i. F.eks. ved at tale med gamle medlemmer. Ved leg i åbent forum gælder det, at du ikke sætter dig frem i første parket med popcorn og højlydte kommentarer. Det er ikke en biografopstilling. Men du må gerne lade dig inspirere af andres leg for åbent tæppe, så af og til kan du kaste et blik på aktiviteten. Sørg samtidig for at din tale er passende dæmpet, så du ikke forstyrrer legen.

Når der er introduktionsaften for nye medlemmer, er det også i orden at lege for åbent tæppe. Jeg mener dog, legen bør afpasses, så den mere hardcore del af legen venter, til introduktionsaftenen officielt er sluttet.





Ny i miljøet

Som ny og single kan det være svært at tage mod til sig og få åbnet for en dialog med andre og måske mere erfarne. Men du kan sætte dig ned ved sofagruppen, hvor du kan deltage i den snak, der ofte foregår her. Du kan også sætte dig ved et af cafebordene, hvor der sidder andre i forvejen. Og husk, det gør ikke ondt lige at være høflig, og forespørge om de ønsker dit selskab.

Du kan også tale med barpersonalet og åbne lidt for dine interesser inden for s/m. Du kan være så heldig, at de kender nogen, der søger legekammerater med netop de samme eller lignende interesser.

Dress code

Du kan lade din påklædning signalere, hvad du søger. Dress code betyder dog ikke, at du skal stille i læder fra top til tå, hvis det ikke er det, du selv tænder på. Det drejer sig om at tage tøj på, der viser, at du har været bevidst om din udstråling.

En del mener, at tøjet kan være ligegyldigt, men man bør huske på, at tøj altid sender signaler, uanset hvor du befinder dig. Og når du kommer i et s/m-miljø, giver det sig selv, at der er erotiske undertoner. Derfor kan du være med til at fremme den rette stemning, når du gør noget ud af din påklædning.

Bliver nej respekteret

Et nej vil altid blive respekteret i en SMil-forening. Der er ingen, som forventer, at du siger ja til at deltage i noget, du ikke selv har lyst til. Derfor bør du ikke tøve ikke med at sige nej, hvis du føler, at nogen vil have dig til at overskride en grænse, som du ikke har lyst til at overskride.

Til fester

Når du går til fest kan det være meget svært at se, hvem der danser par, og om der er nogen der

single, så her må du prøve dig frem. Et venligt smil og en høflig forespørgsel medfører oftest et ligeså høfligt svar.

Når du vil i kontakt med nogen, mener jeg desuden, at det vil være en god ide at henvende dig til personer, som umiddelbart udstråler s-rolle. Sådanne personer kender sin masochists inderste ønsker, såfremt vedkommende er del af et par.

En anden årsag, til at jeg mener, det bør være s-rolle, du henvender dig til, er, at legen mellem de to parter oftest er aftalt hjemmefra. Det kan betyde, at masochisten ikke har tilladelse til at tale med andre, eller du kan risikere at bringe personen ud af rollen.

Hvis du udstråler at være masochist, og der kommer en hersker/domina og befaler dig at gøre noget, ja så er vejen jo åben for en masse muligheder. Enten går du betingelsesløst med på legen, eller også sørger du for lige at få aftalt spillereglerne først.

Hvis du er sadist og bliver forulempet af en andens masochist, henvender du dig til den anden hersker/domina og rådfører dig med vedkommende. Hvem ved, måske får du selv lov til at afstraffe den formastelige masochist.

Sund fornuft

Som du kan læse af ovenstående, handler det hele meget om din egen sunde fornuft, når du forsøger at få kontakt med andre Smilende eller SMækkende mennesker. Og i lighed med alle andre miljøer vil du altid kunne risikere at få nej til et ønske. Men fortsæt alligevel din søgen; du ved jo aldrig, om den næste lige er den person, du har længtes efter at finde.

Jeg tror i hvert fald ikke, du kommer helt galt af sted, hvis du følger de råd og vejledninger, jeg har ridset op her.